
Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » октября    2014 года                                                                       № 881

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа-город Галич Костромской области
от 16.10.2012г. № 837«Об организации сбора 
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории
городского округа-город Галич Костромской области»

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
03 сентября 2010 года № 681 (в редакции Постановление Правительства РФ №
860  от  01.10.2013г.)  «Об  утверждении  Правил  обращения  с  отходами
производства и потребления в части осветительных устройств, электрических
ламп,  ненадлежащие  сбор,  накопление,  использование,  обезвреживание,
транспортирование  и  размещение  которых  может  повлечь  причинение  вреда
жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»

постановляю:

   1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации городского  округа-
город Галич Костромской области от 16.10.2012г. № 837«Об организации сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского округа-город
Галич Костромской области» исключив  пункт 2.5,  части 2.
  2.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня  его  официального
опубликования. 

Глава городского округа-
город Галич Костромской области                                                А.П.Белов


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


